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Det är med glädje Kultur- och Fritidsförvaltningen, tillsammans 
med andra arrangörer, kan presentera ett välfyllt barnkulturutbud. 
Vi erbjuder musik, dans, teater och film i en skön blandning som 
riktar sig till både ung och gammal. Vår förhoppning är att barn 
och vuxna ska få många härliga upplevelser!

Entré 50 kr om inte annat anges, var du köper biljetter står angivet 
vid respektive föreställning. Bokade biljetter hämtas snarast!

Nytt för 2017 är att biljetter till samtliga föreställningar, även 
de utanför centrala Sundsvall kan köpas hos Kulturmagasinet och 
Entré Sundsvall inklusive www.entresundsvall.nu. Vi vill med detta 
göra biljetterna mer tillgängliga för alla och lättare att kunna köpa 
dem när du har möjlighet. Det finns fortfarande möjlighet att köpa 
eventuellt resterande biljetter i biljettkassan på plats en timme innan 
föreställningen. Kontanter är då säkrast.

Vi reserverar oss för eventuella ändringar som kan inträffa efter 
programmets tryckning. Vi annonserar på onsdagar i Sundsvalls 
Tidning. Vissa bilder i foldern är beskurna. 

Obs! Biljettsläpp fredag 1/9 till samtliga föreställningar. 
Information: Kulturmagasinets reception 060–19 18 00. 
Kulturmagasinet: Håkan Nordman, 060–19 21 06.  
Scenkonstbolaget: Maria Grönfeldt Thörnberg, 060–658 54 10. 
Redaktion: Håkan Nordman och Anna-Carin Nylén. 
Grafisk formgivning: Anna-Carin Nylén.  
Foto framsida: Anders J Larsson.

www.sundsvall.se www.scenkonstvasternorrland.se
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Välkommen till en 
lokalhistorisk stadsfest!

Fredag 15/9– Lördag 16/9
Upplev stenstadens unika historia och massor av roliga och läro-
rika aktiviteter för hela familjen. Åk häst och vagn eller ta en tur 
med den gamla brandbilen. Delta i någon av våra bildverkstäder 
på Stora torget eller i Kulturmagasinet. Besök Stenstan visitor 
center för olika barnaktiviteter. De flesta aktiviteter är gratis!

Hela programmet för Stenstansdagarna hittar du på 
www.stenstansdagarna.se och facebook/stenstansdagarna. 
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Foto: Marie Bejstam, Johan Nilsson

Bebisdans

Rundgång
KolKo ink. Stockholm

Kollektiv Kompaniet KolKo 
ink. tar sig an den allra yngsta 
publiken och presenterar en 
föreställning fylld av groove 
och värme. Relationen mellan 
bebis och vuxen står i fokus 
när de tillsammans upplever 
och utforskar rörelse och rum.

Vi tycker det är viktigt att föreställningsformen är anpassad till det 
sätt bebisen utforskar och upplever världen på. Föreställningen är 
därför utformad så att bebisen ges möjlighet att känna, härma och 
iaktta samt ges utrymme och tid att vända sig bort och reflektera 
en stund eller kanske lägga sig på rygg och blicka upp mot pyra-
midens topp. Ljudbilder, komponerade av Sebastian Forslund, 
skapar nyfikenhet till rörelsen och bjuder på mycket värme och 
en skopa groove!
Idé/koreografi: KolKo ink. Dansare: Sofia Wikander, Sandra Fredriksson. Musik: 
Sebastian Forslund. Scenografi: Linda Irenedotter Ingemansson.

För barn 6–14 månader och deras nära vuxna, föreställningen är ca 30 minuter. 

Kulturmagasinet, måndag 25/9 kl 11.00 och 13.30
Biljettpris: 100 kr för en bebis och en vuxen.
Förköp: Kulturmagasinet 060–19 18 00, 
Entré Sundsvall 060–15 54 00, www.entresundsvall.nu
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Den lille prinsen 
av Antoine de Saint – Exupéry

Riksteatern och Arabiska Teatern, Stockholm

Ett fantasifullt äventyr för hela familjen! En pilot har tvingats landa 
med sitt flygplan i öknen. När han lagar planet dyker en liten prins 
upp från planeten B612. Prinsen är fylld av spännande historier 
om kungligheter, talande ormar, fina blommor, en rädd räv och 
en människa som äger alla stjärnorna på himlen. Du kommer att 
dras med på en spännande resa…
  Barnboksklassikern "Den lille prinsen" skrevs av Antoine de 
Saint- Exupéry för över sjuttio år sedan.

Spelas för arabisktalande barn från 6 år och svensktalande barn från 10 år. 
Föreställningen spelas på arabiska och översätts 
till svenska med hjälp textmaskin. 
Föreställningen är
cirka 60 minuter.

Sundsvalls Teater 
tisdag 3/10 
kl 18.00
Biljettpris: 50 kr. 
Förköp: Entré Sundsvall 
060–15 54 00, 
www.entresundsvall.nu

Arr. Scen Sundsvall.

Teater

Foto: Sören Vilks
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Ludde och hans lillasyster
Föreningen Svea Sträng – U.U.P, Stockholm

Hur ska man sätta på sig sina kläder 
så att det blir rätt? Måste alltid den 
största och starkaste bestämma? Hur 
känns det att alltid ha en lillasyster 
hängande efter sig? Lillasyster Gnutta 
vill leka. Storebror Ludde vill vara 
själv. Men Ludde är en snäll storebror 
och syskonen kommer överens och 
leker ihop.

Ludde och lillasyster Gnutta är 
figurer i Ulf  Löfgrens älskade böcker. 
Här skildras de yngsta barnens undran, 
glädje och konflikter.

Det blandas skådespeleri, musik, figurspel och tokerier i föreställ-
ningen för små-åringarna. En pjäs med sång och musik om att 
ta ansvar, att vara syskon, att komma överens och leka ihop med 
fantasins hjälp. Medverkande: Anna Gunnarsson och Max Nilén.

För barn 2–5 år, föreställningen är ca 25 minuter.

Kulturmagasinet, fredag 6/10 kl 14.00
Matfors bibliotek, lördag 7/10 kl 14.15
Häreborg, Indal, söndag 8/10 kl 14.00
Förköp: Kulturmagasinet 060–19 18 00, Entré Sundsvall  
060–15 54 00, www.entresundsvall.nu. Dessutom på respektive 
biliotek Matfors 060–19 28 98 och Indal 060–19 18 96.

Bild: Ulf Löfgren

Teater
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Dump
Profilteatern, Umeå

En föreställning som hanterar teman som vänskap och gemenskap, 
om likheter och olikheter och om hur livet blir roligare när det levs 
tillsammans med andra. Ett rytmiserande rullband ackompanjerar 
berättelsen om några figurer långt bort i fantasins utmarker.

Vi besöker ändstationen Dump, platsen där allt vi inte längre vill 
ha hamnar – allt det som är oanvändbart, oåtervinningsbart och 
oönskat. Här skrotar en ensam Baldi runt, ganska nöjd över det 
system som skapats. Skräp och bråte strömmar in dag efter dag. De 
nya soporna levereras dit av Sider. Till Baldis sorg har Sider varken 
tid eller lust att stanna ens för en kort fika. Deras kärva, dagliga 
möten skapar ändå en skön regelbundenhet i den lilla världen. En 
oväntad leverans skakar dock om ordningen. Vad är det nu som 
gäller egentligen?

Medverkande: Lina Hognert och Henrik Ståhl. 
Regi: Tobias Morin.Scenograf: Ulla Karlsson.

För barn från 5 år, 
föreställningen är 35 min.

Konsertteatern, 
lördag 7/10 kl 14.00
Förköp: Kulturmagasinet
060–19 18 00,  
Entré Sundsvall 
060–15 54 00, 
www.entresundsvall.nu

Teater

Foto: Andreas Nilsson
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Fru Meier och lilla Pip
Teater Spektaklet, Uppsala

Vi träffar den ständigt oroliga 
Fru Meier och hennes bekymmer 
om allt... Herr Meier, däremot, 
dricker med upphöjt lugn sitt 
pepparmyntsté och tar dagen 
som den kommer.

En morgon hittar Fru Meier 
en liten övergiven koltrastunge 
i trädgården och nu tar hennes 
liv en annan vändning! 
En föreställning baserad på Wolf  
Erlbruchs berättelse ”Fru Meier 
och koltrasten”. Wolf  Erlbruch 
är 2017 års ALMA-pristagare!

Dramatisering/regi: Ingalill Ellung, Scenografi/dockor: Eva Grytt. 
Spelare: Margaretha Löfblad, Per Löfblad.

För barn 3–6 år, föreställningen är ca 30 minuter.

Kulturmagasinet, fredag 13/10 kl 14.00
Opalen, Kvissleby, lördag 14/10 kl 14.00
Ljustadalen, biblioteket, söndag 15/10 kl 14.00
Förköp: Kulturmagasinet 060–19 18 00, Entré Sundsvall 060–15 54 00, 
www.entresundsvall.nu. Dessutom på respektive bibliotek: 
Kvissleby 060–19 19 15 och Ljustadalen 060–19 49 30

Dockteater
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KinEMA
Circo Aereo, Finland

Finland tillhör de länder som har en stark cirkustradition och ny-
cirkuskompaniet räknas som ett av den finländska kulturexportens 
flaggskepp. Med skicklighet, styrka och subtil humor fascinerar och 
förvånar de publik över hela världen. Med anledning av att Finland 
i år firar 100 år av självständighet presenterar Riksteatern och Fin-
landsinstitutet en helt ny föreställning av Circo Aereo.

Det blir våghalsig akrobatik, jonglering i interaktion med livepro-
jektioner och mekaniska repsekvenser i luften.

Föreställningen är ca 60 minuter, 
för barn från 10 år.

Tonhallen 
lördag 14/10 kl 18.00
Förköp:
Entré Sundsvall 060–15 54 00, 
www.entresundsvall.nu
Entré: 295 kr, scenpass: 245 kr, 
ungdom: 150 kr, barn 10–15 år 70 kr.

Medverkande; fem nycirkusartister. 
Se hemsidan för mer information.  
Arr. Scen Sundsvall i samarbete med Finska 
föreningen i Sundsvall, Sundsvalls museum 
och FAVI. Produktionen är ett samarbete 
mellan Riksteatern och Finlandsinstitutet 
KINEMA som ingår i det officiella programmet för Finland 100 år.

Nycirkus

Foto: Kalle Nio
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Dockteater

Busiga händer 
Dockteatern Tittut, Stockholm 

 
Busiga händer är en saga om att 
gå och lägga sig - en resa kantad 
av upptäckter och äventyr. Publi-
ken placeras mitt i scenografin 
och är medskapande. Hela 
scenrummet är spelplats och 
berättelsen projiceras på tak, 
golv och väggar så att barnens 
kroppar och skuggor blir en del 
av föreställningen. Om barns 
förmåga att leva i nuet där fantasi 
och verklighet kolliderar!
 
Ensemblen bakom denna fantasi-
eggande helhetsupplevelse är: Henrik 
Bäckbro regi. Lisa Kjellgren Almstig 
dockor & scenografi. Magnus Larsson 

musik. Spelartrion Sara Bexell, Tobias Ulfvebrand & Sophia Segrell är rutinerade 
scenartister med stor erfarenhet av skuggspel, dockspeleri, dans & mim.

För barn 2–6 år, föreställningen är ca 45 minuter.

Sveateatern, söndag 15/10 kl 14.00
Förköp: Kulturmagasinet 060–19 18 00,  
Entré Sundsvall 060–15 54 00, www.entresundsvall.nu
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Teater

Sabelles röda klänning
Teater Fredag, Stockholm

Sabelle flyr med sin mamma från sitt hemland. Hon flyr från bergen, 
husen med de gula taken, det stora trädet, blommorna...
Det här är en berättelse om att hitta sin plats i en ny värld. 
En föreställning som på ett starkt och uttrycksfullt sätt beskriver 
ett flyktingbarns resa till ett nytt liv.

Regi/dramatisering: Anders Alnemark. Av: Marina Michaelidou Kadi. 
Medverkande: Ulrika Mannerfelt, Anders Alnemark. Scenografi/kostym/
illustration: Hanna Cecilia Lindkvist.

För barn från 5 år, föreställningen är ca 35 minuter.

Konsertteatern, onsdag 18/10 kl 18.00
Förköp: Kulturmagasinet 060–19 18 00, 
Entré Sundsvall 060–15 54 00, www.entresundsvall.nu
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Teater

Bråklådan
Teater Soja & Korona Dans, Sundsvall

På scenen står en stor låda. Om lådan kommer det att bråkas. Skräpet 
ska bort! Rut har ansvaret. Ferdinand ska göra jobbet. Rut tycker om 
regler och har mycket papper att fylla i. Ferdinand tycker om raster 
och vill gärna vara till lags. Men är lådan verkligen skräp eller är den 
någons hem? Titti tittar ut och nu blir det bråk. Lådbråk. Språkbråk. 
Tråkbråk. Bråkslut. En varm föreställning om tre personer vars vägar 
korsas vid en låda. En låda med många sidor.
Medverkande: Sofia Andersson och Jan Boholm, Teater SOJA samt Elin Kristof-
fersson, Korona Dans. Manus: Sofia Andersson och Jan Boholm. Koreograf: Elin 
Kristoffersson. Regissör: Jonas Jonsson. Scenograf  & kostymör: Ina Nyman. 
Kompositör: Eric Skarby.

För barn från 3–5 år. Föreställningen är 30 minuter.

Kulturmagasinet, fredag 20/10 kl 15.00. Observera tiden!
Stödehuset, Stöde lördag 21/10 kl 14.00
Vibackeskolan, Alnö söndag 22/10 kl 14.00

Foto: Jonas Jonsson

Förköp: 
Kulturmagasinet 
060–19 18 00, Entré 
Sundsvall 060–15 54 00,  
www.entresundsvall.nu. 
På respektive bibliotek: 
Stöde 060–19 19 15 
och Alnö 060–19 49 30.



13

Teater

Kommissarie Gordon
Teater Pero, Stockholm

Kommissarie Gordon 
är en riktig livsnjutare, 
en erfaren, klok och 
noggrann padda som 
aldrig skulle drömma 
om att döma någon på 
förhand. Tillsammans 
med sin pigga och 
listiga assistent, musen 
Paddy, löser de skogens 
mysterier och i sina 
bästa stunder ägnar de 
sig åt de stora tankarna. 

Gordon ser till allas behov och tycker att alla måste kunna trivas i 
skogen ... och han vill aldrig använda sin pistol. – Den är livsfarlig! 
Som så ofta i våra pjäser handlar det om medmänsklighet.
Regi: Peter Engkvist. På scen: Ulf  Eriksson, Magnus Lundblad, Baura L. Mag-
núsdóttir. Musik: Ulf  Eriksson. Skådespelare: Ulf  Eriksson, Magnus Lundblad 
och Baura L Magnúsdóttir.

För barn från 4 år, föreställningen är ca 50 minuter. 

Konsertteatern, lördag 28/10 kl 14.00
Förköp: Kulturmagasinet 060–19 18 00,  
Entré Sundsvall 060–15 54 00, www.entresundsvall.nu

Foto: Jonas Jörneberg



14

Magishow

Minor Miracles 
Malin Nilsson & Charlie Caper

Hon har kallats trolleriets 
Enfant Terrible. Han är en 
kringluffande gentleman med 
en extraordinär fingerfärdig-
het. På den mysteriedoftande 
teatern, i skenet av kulörta 
lyktor, träffas de för att ge en 
helkväll med sina mest otroliga 
maginummer. Minor Miracles 
är en sensationsshow om de 
små sakerna i livet. En "Va?! 
hur är det möjligt?!!"upplevelse.  
En hyllning till 200 år av illusio-
ner och dess publik. 

Familjeföreställning, från 8 år. 
Föreställningen är  ca 2 tim inkl paus.

Konsertteatern, fredag 3/11 kl 18.00
Förköp: Kulturmagasinet 060–19 18 00, 
Entré Sundsvall 060–15 54 00, www.entresundsvall.nu

Biljettpris: 180 kr ordinarie, 140 kr Scenpass, 160 kr studerande, 
90 kr barn. Medarrangör Scen Sundsvall.

Foto: Felicia Korman
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Dans

Drömmer jag?
aliEn dance company, Stockholm

 Iförda pyjamas och med kuddar i högsta hugg dansar vi oss genom 
drömmar om djur, yrken, sporter och har kuddkrig. Finns det omöj-
liga drömmar? Och vad händer om mardrömmen blir verklighet? 
Drömmer jag? är en dansföreställning som har baserats på samtal 
med barn om vad de drömmer om att bli när de blir stora. Dröm-
mar kan vara mycket, mål, förhoppningar, fantasier, dagdrömmar 
och allt däremellan.Vad drömmer du om att göra? Vad drömmer 
du om att bli?

Efter föreställningen pratar vi lite med barnen om vad de just 
sett och om drömmar. Barnen får även möjligheten att lära sig en 
del ur föreställningen. En så kallad 
"drömdans", med endast armrörelser.

Koreograf: Elina Elestrand i samarbete med 
dansarna. Dansare: HannaMaria Albertsson, 
Elina Elestrand, Susanna Knutas.

För barn 3–9 år, cirka 35 minuter 
och 10 minuter samtal och rörelse.

Sveateatern
söndag 5/11 kl 14.00
Förköp: 
Kulturmagasinet 060–19 18 00, 
Entré Sundsvall 060–15 54 00, 
www.entresundsvall.nu

Fotograf Anders J Larsson. 
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Teater

Eli & Rio
Teater Tre, Stockholm

Precis som alla andra – helt olika. 
Klänningar och mustascher!
En tröja blir en byxa, en byxa 
blir en hatt! Hur påverkas vi av 
vad vi väljer att ha på oss? Följ 
med Eli & Rio på ett äventyr i 
hemmets alla rum, där de delar 
med sig av sin överraskande och 
fantasifulla värld.
Eli & Rio är en lustfylld föreställ-
ning där vi tar oss an roller och 

identitetsfrågor med rörelse, humor och öppenhet.
Initiativtagare till projektet är Per Dahlström och Maria Selander.
 
Medverkande: Maria Selander, Per Dahlström. Regi/koreografi: Ossi Niskala. 
Scenografi/kostym: Anna Nyberg, Kid Falk. Mask: Helena Bernström. Drama-
turgi: Martin Rosengardten. Ljus: Mira Svanberg. Musik/ljud: Janne Tavares. 

För barn 3–6 år, föreställningens längd 35 min.

Sveateatern, lördag 11/11 kl 14.00
Stödehuset Stöde, söndag 12/11 kl 14.00
Förköp: 
Kulturmagasinet 060–19 18 00, Entré Sundsvall 060–15 54 00, 
www.entresundsvall.nu och Stöde bibliotek 060–19 19 15.

Foto: Martin Skoog
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Teater

Äta själv!
Molière Ensemblen, Stockholm

Att äta själv kan vara svårt i början, tycker Lisa. Speciellt när köttbul-
larna rullar iväg och spagettin bokstavligen slingrar sig. När mjölken 
inte vill vara kvar i mjölkglaset. Och för att inte tala om besticken 
som har helt andra planer än att hjälpa till att få maten in i munnen. 
Middagen eskalerar i rena cirkusen men till slut lyckas Lisa – mot 
alla odds – domptera den ostyriga maten och få den dit den ska.

En föreställning om det härliga i att kunna något själv! 
Manus: Ann-Christine Magnusson. Regi: 
Ann-Christine Magnusson. Medverkande: 
Amanda Jansson, Marcus Vögeli. 
Scenografi/attribut/kostym: Annika 
Arnell. Rekvisita/teknik: Andreas Braula.

För barn 2–6 år. 
Föreställningen är ca 30 minuter.

Kulturmagasinet 
fredag 24/11 kl 14.00
Vibackeskolan, Alnö 
söndag 26/11 kl 14.00
Förköp: 
Kulturmagasinet 060–19 18 00, 
Entré Sundsvall 060–15 54 00, 
www.entresundsvall.nu och 
Alnö bibliotek, 060–19 49 30.

Foto: Martin Skoog



18

nallekonsert
Nordiska Kammarorkestern 

Välgörenhetskonsert till förmån för behövande barn i andra länder. 
Skådespelaren Jens Nilsson guidar publiken genom konserten.

En kär och återkommande tradition har den blivit, Nallekonserten, 
med tonvikt på medmänsklighet och att ge till andra människor. Nu 
spelar vi för 25:e gången detta varma och ”juliga” program. 
Samarbetet med Rädda Barnen och Erikshjälpen varit en förutsätt-
ning och garanti för att insamlade mjukdjur och pengar ska komma 
till rätt mottagare.
Övriga medverkande: Florus Chorus, Voicetoys, Elvirakören, 
KörKILLErs, Manskören från Sundsvalls Kulturskola.

Tonhallen, söndag 3/12 
kl 15.00
Biljetter: 80 kr för alla.
Förköp: Entré Sundsvall 
www.entresundsvall.nu

Dirigent: Marie Rosenmir. 
Presentatör: Jens Nilsson.
I samarbete med Rädda Barnen, 
Erikshjälpen, Sundsvalls Kultur-
skola och MittMedia.

Musik
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Barnen från Frostmofjället 
Teater Västernorrland

 
Vad gör man om man är fem 
syskon som varken har mamma 
eller pappa, inga pengar till mat 
och med fattigvården som hotar 
att sälja dem på auktion? Jo – man 
rymmer naturligtvis!
De fem barnen och geten Gull-
spira ger sig ut på en strapatsrik 
vandring som kommer att bli 
deras livs största äventyr, ett 
äventyr som kommer att leda dem 
till okända mål och nya världar – 
och nya hem.

Laura Fitinghoffs klassiker om barnen som gav sig av över Frost-
mofjället mitt i bitande vinter är älskad av generationer. En saga om 
flykt och hopp som alla kan leva sig in i. Nu ger Teater Västernorrland 
sin version av sagan, berättad med humor och sång!
 
Familjeföreställning från 7 år. Föreställningen är ca 2 tim 15 min.

Sundsvalls Teater
15 och 27–29 december, 2–4 januari kl 18.00
16–17, 26 och 30 december, 5–6 januari kl 15.00

Förköp och information om fler speldatum samt biljettpriser: 
Entré Sundsvall 060–15 54 00, www.entresundsvall.nu

Teater
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CirkusMysteriet
Cirkus Elvira, Sundsvall

Fridens lykta lyser över den lilla 
cirkusbyn. Allt är lugnt och stilla, 
ja nästan lite tråkigt. Men plöts-
ligt! Vad händer! Varför lyser det 
i vagnen där ingen bor? Och 
vem spelar musik mitt i natten?  
Mystiken tätnar i den lilla cir-
kusbyn hos Daff-Daff  och hans 
vänner. Snart är jakten igång på 
det stora cirkusmysteriet. Det 
blir cirkus, spänning, skratt och 
våghalsiga trix!

En godhjärtad jul och nyårsupp-
levelse för hela familjen!

Familjeföreställning från 4 år, föreställningen är 60 minuter.

Sveateatern 27 december–14 januari, kl 15.00
Förköp: Entré sundsvall 060–15 54 00, www.entresundsvall.nu och 
Cirkus Elvira 076–221 90 67. Biljetter kan även köpas på plats. 

Cirkus

Premiär 
27/12!
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Filmfestival

För andra året i Sundsvall! 
Sundsvalls museum arrangarar 
Skolbiovisningar sedan många 
år och inledde 2016 ett samar-
bete med BUFF, Barn och Ung-
doms Film Festivalen i Malmö, 
inom ramen för BUFF Sverige. 
Allt för att sprida bra barn- 
och ungdomsfilm i Sundsvall!  
BUFF startade 1984 och har 
sedan dess varit det viktigaste 
visningsfönstret av film för barn 
och unga i Norden.

BUFF har som mål att visa 
världens bästa barn- och ung-
domsfilmer och har särskilda 
urvalskriterier kring vad som 
kan räknas som en BUFF-film. 
Filmerna ska ta sin publik på 
allvar och berättas ur barns 
eller ungdomars perspektiv.  

Projektet BUFF i Sverige ar-
rangerades för första gången 
med start i april 2015. Varför? 
För att BUFF vill ge så många 
barn och ungdomar som möjligt 
tillgång till värdefulla filmupple-
velser på bio. 

Vi kommer  att visa filmerna 
som offentliga visningar i Kul-
turmagasinets programsal för 
allmänheten 17–19/11 och som 
skolbiovisningar 21–23/11.
Filmerna presenteras på sidorna 
22–27, ytterligare information:
www.sundsvall.se/buffsundsvall

Förköp av biljetter:
Kulturmagasinet 060–19 18 00 
Entré Sundsvall, 060–15 54 00,
www.entresundsvall.nu
Biljettpris 20 kr per film.
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Grodor, tigrar och krokodiler
Sex stycken kortfilmer om djur

Kulturmagasinet, fredag 17/11 kl 14.00

Filmfestival

Octopus Tyskland 2016, 4 minuter. Regi: Julia Ocker. 
The Teeny-Weeny Fox Frankrike 2016, Schweiz, Belgien, 
8 minuter. Regi: Aline Quertain, Sylwia Szkiladz.  
Singing Frogs Frankrike 2016, 11 minuter. Regi: Violaine Pasquet.  
Bat Time Tyskland 2016, 4 minuter. Regi: Elena Walf.  
Tiger Tyskland 2016, 4 minuter. Regi: Kariem Saleh.  
Crocodile Tyskland 2016, 4 minuter. Regi: Julia Ocker. 

Total längd: 35 min, rekommenderas för de yngsta (3–5 år). Obs! Filmerna 
är utan tal och text. Mer information: www.sundsvall.se/buffsundsvall
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Filmfestival

Ugglor och möss
Kulturmagasinet, fredag 17/11 kl 16.00

Meral är nyinflyttad och hennes enda vän är husmusen Peepeep. När 
klassen ska åka på lägerskola får Peepeep följa med, men i skogen 
finns faror som hotar en liten mus och Meral måste ta hjälp av sina 
nyfunna vänner. En feelgoodfilm med musikalinslag om vänskap, 
likheter och olikheter. Regissörens förra långfilm, Livet enligt Nino, 
vann priset för bästa barnfilm på BUFF 2015.

Nederländerna 2016. Holländskt tal, svensk text. Regi och manus: Simone 
van Dusseldorp. Medverkande: Hiba Ghafry, Mariana Aparicio Torres, 
Mimoun Oaïssa. Speltid 80 minuter, rekommenderad från 9 år. 
Orginaltitel: Owls and Mice.
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Filmfestival

Långt borta och nära
Fem kortfilmer om allt från att vara uttråkad 

på en trappa till en promenad i dimman.

Kulturmagasinet, lördag 18/11 kl 12.00

Elena and the Shadows
Mexiko 2016, 8 minuter. Regi: César Cepeda. 
First Snow 
Tjeckien 2016, 14 minuter. Regi: Lenka Ivančíková.
Prinsesspojken Sverige 2016, 9 minuter. 
Svenskt tal, engelsk text. Regi: Sosi Chamoun. 
Surprise Jordanien 2016, 5 minuter. Regi: Tariq Rimawi.
Eñvor Frankrike 2016, 3 minuter. 
Franskt tal, engelsk text. Regi: Leïla Courtillon.

Total längd: 39 min, rekommenderas för barn från 5 år. 
Obs! Filmerna är utan tal och text om inget annat anges.
Mer information: www.sundsvall.se/buffsundsvall
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Filmfestival

Heartstrings
Kulturmagasinet, lördag 18/11 kl 14.00

Den unga och lovande cellisten Marie, 12 år, lider av en ögonsjukdom
som gör att hennes liv bokstavligen blir mörkare och mörkare.

Förutom Maries föräldrar är det ingen som känner till att hon sakta
men säkert håller på att bli blind. Maries goda vän Victor är kär i
Marie. Tillsammans med klasskompisarna blir Victor Maries ögon
när hon försöker att dölja hur långt hennes sjukdomsförlopp har gått.
Filmen vann ECFA för bästa europeiska barnfilm på BUFF 2017.

Frankrike, Belgien 2016. Franskt tal, svensk text. Regi: Michel Boujenah. 
Speltid 89 min. Rekommenderas för barn från 9 år.
Orginaltitel: Le Coeur en braille.
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Filmfestival

Dagen då min pappa blev en buske 
Kulturmagasinet, söndag 19/11 kl 11.30

En färgstark och humoristisk historia om flykten från ett krig, berät-
tad utifrån en 10-årig flickas ögon perspektiv. När det blir krig och 
Todas pappa plötsligt och oväntat blir inkallad som militär tvingas 
hon att fly från sitt land. Hon skickas iväg med andra barn. Målet 
är att hitta hennes mamma som bor i ett annat land, men det är inte 
så enkelt som man kan tro. Tillsammans med sin nya vän Sticky ger 
de sig iväg på ett oförglömligt äventyr och träffar många originella 
personer på vägen.

Nederländerna 2016. Holländskt tal, svensk text. Regi: Nicole van Kilsdonk. 
Speltid 90 min. Rekommenderas för barn från 9 år.
Orginaltitel: Toen mijn vader een struik werd.
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Filmfestival

The Half
Kulturmagasinet, söndag 19/11 kl 13.30

I en by i Turkiet lever den fattiga herdetjejen Fidan, 15 år. På grund 
av fattigdomen säljer fadern Fidan som brud till en familj som bor 
långt bort. Då hon träffar sin man Salih, inser hon att han lider av 
en intellektuell funktionsnedsättning. Även om Salih är 35 år är 
han intellektuellt yngre än Fidan. Trots deras olikheter tar deras 
äktenskap en oväntad vändning. En minnesvärd och rörande film 
som skildrar tvångsäktenskap och ljusglimtar i en tragisk verklighet.

Turkiet 2016. Turkiskt tal, svensk text. Regi: Çagil Nurhak Aydogdu. 
Speltid 98 minuter. Rekommenderas för barn från 13 år.
Orginaltitiel: Yarim.
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Fantastiska djur! 

Se de djur som finns i din omgivning; varg, björn, lodjur, järv, räv, 
bäver, utter och en rad andra djur har hittat in till oss. Utställningen 
berättar om djurens betydelse i myterna och folkliga traditioner 
liksom deras vandringar, överlevnad och betydelse idag.
Lyssna på några av djurens lockrop och lär känna igen djurens spår 
och spillning. I utställningen kan du även ge dig in i insekternas, 
fåglarnas och smådjurens värld. Sundsvalls museum.

Sundsvalls museum
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Året runt på 
Sundsvalls friluftsmuseum

Här kan du se getter, får, kaniner och höns i hagar och hägn. Lek-
parken roar barn i alla åldrar och det finns grillplatser precis intill. 
För den som vill värma händer och tår finns värmestugan öppen 
varje dag. På friluftsmuseet finns även caféer och restaurang för den 
som inte tar med egen matsäck samt butiker med hantverk, godis i 
strut, delikatesser och mycket mer. I Hantverk- och Sjöfartsmuseet 
visas den sägenomspunna Skvadern. Vi ses på Norra Berget!

Norra Berget
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Skogens dag
Söndag 10/9 kl 11.00–15.00

Familjedag med skog, natur och friluftsliv som tema.
Prova-på-aktiviteter, med mera. Fri entré.

Höstlovskul!
Måndag-fredag, 30/10–3/11 kl 11.00–14.00

Gratis aktiviteter för skollediga barn och ungdomar.

Julmarknad
Lördag–söndag, 9–10/12, kl 12.00–16.00

Kom och träffa jultomten, dansa runt granen och upplev 
julstämningen på Sundsvalls största julmarknad. Fri entré. 

Norra Berget
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Mystikvandring
Alla dagar, 23/10–12/11

Vandra runt i friluftsmuseet och kika in genom fönstren. 
Om du törs! 

Karta finns att hämta utanför Stallet 
och i värmestugan i Skyttepaviljongen.

Norra Berget
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Musikul 
Sång, musik & rytmik. För barn 2–6 år. Ca 40 minuter.

Måndagar kl 14.30
11/9, 2/10, 16/10, 23/10, 6/11, 13/11, 27/11 

Babymingel  
En mötesplats där vi sjunger, ramsar och tramsar. För barn 0–1 år. 

Onsdagar kl 10.00–12.00 
13/9, 20/9, 27/9, 4/10, 18/10, 25/10, 8/11, 15/11, 22/11, 29/11  

Barn- och ungdomsbiblioteket

För eventuella ändringar se facebook eller kontakta Barn- och ungdomsbiblioteket 
tel: 060–19 18 28 eller e-post: barnbiblioteket@sundsvall.se
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Familjeträffar på tagalog
Vi berättar sagor och sjunger på tagalog. 

Sagorummet.
Lördagar kl 13.00–14.00. 30/9, 21/10 och 25/11

Arr: Filippinsk Kulturförening i Sundsvall-Timrå, 
Tagalog students i Sundsvall Timrå.

Schackskola
För barn och ungdom. Lär dig grunderna i 
schack och kanske ett och annat extra listigt drag. 
Instruktörer från Fagervik SK och Medelpads 
Schackförbund lär ut sina hemligheter. 

Lördagar kl 14.00–15.00 
30/9, 14/10, 28/10, 11/11, 25/11 och 9/12

Schackets dag 28/10!

Frågeslinga om Sundsvall
på Stenstansdagarna 

15/9–16/9
Vinn Bildriket: en konstbok för unga av Rosie Dickins.

Barn- och ungdomsbiblioteket
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Kreativa klubben
Kom och rita, måla och pyssla med oss! För alla barn som är 3–9 år. 
Med flerspråkig personal.
Lördagar kl 13.00–15.00
23/9, 7/10, 21/10, 11/11, 25/11 och 9/12.
Anmälan: 060–19 18 28 (svenska och engelska), 076–818 85 73 
(Persiska), 073–99 34 724 (Kurdiska: kurmanji, sorani). 

The Creative Club for Children
Come draw, paint and create things with us! For all children aged 
3–9 years. We speak several languages.
Saturdays at 13.00–15.00 (1–3 pm)
23 September, 7 and 21 October, 11 and 25 November
9 December.
To sign up for the club, call: 060–19 18 28 (Swedish and English),
076–818 85 73 (Persian), 073–993 47 24 (Kurdish: Kurmanji, Sorani).

Barn- och ungdomsbiblioteket
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Klûba navneteweyî behremend Ji bo zarokan
Klûba navnetewe yî behremend ji bo zarokan Ji bo hemû zarokên di 
navbera 3 û 9 salan de! Werin bi me re bibin! Wênan çê bikin , rengîn 
bikin , bi tiştên hûrik mijûl bibin. Bi  karmendên gelek zimanan. 
Rojên şemî ê demjimêr 13.00–15.00
23/9, 7/10, 21/10, 11/11, 25/11 û 9/12
Agahdarî ji bo swêdî û îngilîzî 060–19 18 28-, farsî  076–818 85 73, 
kurdî (kurmanjî, soranî) 073–993 47 24.

  
 النادي التفاعلي للأطفال

 تعالوا إلى الرسم، التلوین و العدید من النشاطات الأخرى معنا
 النشاطات لكل الأطفال بین سن 3-9 سنوات

 الموظفین یتكلمون العدید من اللغات
 التوقیت  : من الساعة الواحدة بعد الظهر حتى الساعة الثالثة.

 أیام السبت الموافقة للتواریخ التالیة
.och 9/12 25/11 ,11/11 ,21/10 ,7/10 ,23/9 
 المكان :  المكتبة العامة في مدینة سندسفال، قسم الأطفال.

 

 کلوب خلاقانه 
درست کن! یبکش و کاردست یا و همراه ما نقاشیب  

سال 9تا  3ن یهمه کودکان ب یبرا  
مختلف یبا پرسنل به زبانها  
13:00 -15:00شنبه ها ساعت:   

دسامبر 9نوامبر،  25و 11اکتبر، 21و 7سپتامبر، 23:خیتار  
: بخش کودک و نوجوان کتابخانه مرکز شهرمکان  

 

Barn- och ungdomsbiblioteket
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Vidöppet
Kreativa klubben 
Lördag 11/11 kl 13.00–15.00
Kom och rita, måla och pyssla med oss! För alla barn som är 3–9 år. 
Med flerspråkig personal. Se sidan 34 för mer information.

Schackskola 
Lördag 11/11 kl 14.00–15.00
För barn och ungdom. Lär dig grunderna i schack och kanske ett 
och annat extra listigt drag. Instruktörer från Fagervik SK och 
Medelpads Schackförbund lär ut sina hemligheter.  

Kom och träffa polisen under 
Deckarfestivalen

10/11, kl 15.00–15.30 
Polisen berättar om sitt jobb och visar sin uniform. 
Du får också höra Här kommer polisbilen av Arne 
Norlin. För barn från 3 år. Anmälan: 060–19 18 28.

Bokförsäljning 11/11–26/11

Kom, leta och lös vår deckargåta!
27/10–12/11

Barn- och ungdomsbiblioteket
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Är du föräldraledig med små barn? Kom till Plejset, 
en mötesplats för dig och ditt barn där du får tips, vägledning 
och möjlighet att träffa andra föräldrar. Vi kommer att ta upp 

teman så som familjehälsa, barn och samlevnad. 

Se kommande information på: bibliotek.sundsvall.se

Barn- och ungdomsbiblioteket

Är du 7–17 år och sugen på att programmera och skapa med teknik? 
Se kommande information på coderdojo.se. 
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Läslovet 
Vecka 44 

27/10–5/11

Kom, låna, läs och delta i våra roliga aktiviteter under Läslovet!
Se kommande information på bibliotek.sundsvall.se

International games week @ your library

28/10–5/11
Sundsvalls stadsbibliotek har spelvecka!

Kom och spela, inspireras och utmana dina vänner!
För fullständigt program, se kommande information på 

bibliotek.sundsvall.se

Höstlov

MER

lovaktiviteter! 

sundsvall.se



39

GRAnLOHOLMS BiBLiOTEK 
Sagolek 

Måndagar kl 9.30. 25/9, 2/10, 9/10, 16/10, 23/10
För barn från 2–4 år. Anmälan; samma som Minibio nedan.
Med drama, rim och ramsor upptäcker vi bilderbokens värld.

Minibio 
Tisdagar kl 9.30 och 10.00
10/10, 24/10, 7/11, 21/11
För förskolebarn från 3–5 år. 

Centrumvillans biosalong. Anmälan: 060–19 15 70, 
e-post: granloholms.bibliotek@sundsvall.se

MATFORS BiBLiOTEK
Baby på bibblan

Onsdagar kl 10.00, 20/9–29/11 (ej 1/11) 
Vi läser, ramsar och sjunger tillsammans. För barn upp till 1 år.

Vid frågor: 060–19 28 98, matfors.bibliotek@sundsvall.se 

Närbibliotek
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KViSSLEBy BiBLiOTEK 

Sagolek 
Med drama, rim och ramsor upptäcker vi bilderbokens värld. 

Torsdagar kl 10.00 
28/9, 5/10, 19/10, 26/10 och 9/11.  

För barn 2–4 år. Obs! Anmälan krävs: 060–19 26 79
e-post: kvissleby.bibliotek@sundsvall.se

Baby på bibblan
Onsdagar kl 10.00, 6/9–6/12

Vi läser, ramsar och sjunger. För de minsta barnen.
Ingen anmälan krävs!

Förskolebio
Torsdagar 9.30

14/9, 12/10 samt tisdag 31/10 kl. 10.00. 
 För förskolebarn 3–5 år.

Obs! Anmälan krävs: 060–19 26 79
e-post: kvissleby.bibliotek@sundsvall.se

Närbibliotek
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Kulturskolan

  Välkommen till Kulturskolan 
  - där alla får intryck och ger uttryck som sätter avtryck.

www.sundsvallskulturskola.se

MUSIK 
BILD

TEATER SKRIVANDE 

DANS

FILM

BERÄTTANDE

41

www.sundsvallskulturskola.se
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www.sundsvall.se/kulturmagasinet

Öppet sju dagar i veckan! 
Sundsvalls museum och 
Sundsvalls stadsbibliotek
må–to  10–19
fr  10–18
lö, sö  11–16

Helgöppettider se hemsidan.

Medelpadsarkiv
må–fr  10–16
lördagsöppet *   11–15   
* 16/9 Stenstansdagarna, 
21/10 och
11/11 Vidöppet Arkivens dag.

KulturmagasinetJullovet

21/12 2017– 7/1 2018
Frågeslinga på temat 
berättelser om julen.

Vinn en fin bok!

MER

lovaktiviteter! 

sundsvall.se

Kulturmagasinet
851 96 Sundsvall
Låneexpeditionen: 
060–19 18 26
Informationen: 
060–19 18 27
Barn- och ungdomsbiblioteket: 
060–19 18 28
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Närbibliotek

Alnö bibliotek
Vibackeskolan, Raholmsvägen 7
060–19 49 30
alno.bibliotek@sundsvall.se

Bosvedjans bibliotek
Bosvedjeskolan, Bäckebovägen 14
060–19 18 70
bosvedjans.bibliotek@sundsvall.se

Granloholms bibliotek
Centrumvillan: Varbergsvägen 8
060–19 15 70
granloholms.bibliotek@sundsvall.se

Indals bibliotek
Häreborg, Härevägen 2
060–19 18 96
indals.bibliotek@sundsvall.se

Kvissleby bibliotek
Opalen, Skolgatan 1
060–19 26 79
kvissleby.bibliotek@sundsvall.se

Ljustadalens bibliotek
Söndagsvägen 6
060–19 97 46
ljustadalens.bibliotek@sundsvall.se

Matfors bibliotek, Skölevägen 11
060–19 28 98
matfors.bibliotek@sundsvall.se

Mobila biblioteket
070–660 42 32, 060–19 18 39
mobilabiblioteket@sundsvall.se 

Nacksta bibliotek, Axvägen 5
060–19 25 19
nacksta.bibliotek@sundsvall.se

Skönsbergs bibliotek
Medborgargatan 35
060–19 18 40
skonsbergsbibliotek@sundsvall.se

Skönsmons bibliotek
Skönsmohuset, Fridhemsgatan 71 A
060–19 17 72
skonsmonsbibliotek@sundsvall.se

Stöde bibliotek
Stöde skola, Gräfte 305
060–658 343 07
stode.bibliotek@sundsvall.se

Med reservation för eventuella 
ändringar efter programmets tryck.

Öppettider närbiblioteken: bibliotek.sundsvall.se/  
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